
                                                                                         

PORTARIA N.º 141/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia assessora técnica para o  campus 
de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais;

considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear Lucelinda  Rosolen  Tessaro  Leal,  portadora  do  RG  nº 
1.759.250,  para  exercer  o  cargo  de  Assessora  Técnica  do  campus de 
Paranavaí, simbologia DA-4.

Art. 2º. A servidora desempenhará atividades de coordenação de  grupos de 
trabalhos  e  comissões  dos  Departamentos  do  campus,  bem  como  de 
assessoramento aos Coordenadores do todos os colegiados.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 01 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


